
 
 

ZARZĄDZENIE NR 376/2021 
WÓJTA GMINY IZABELIN 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Izabelin w 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.1)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2021 r. uchwalonym uchwałą Nr XXXIV/262/20Rady Gminy Izabelin z dnia 
15 grudnia 2020 r. wprowadzić zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2, 

3) w planie wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Zmniejsza się rezerwę celową na wydatki bieżące w dziale 750 o kwotę 18.000,00 zł. 

3. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia: 

1) plan dochodów wynosi 89.050.180,12 zł, 

2) plan wydatków wynosi 110.335.599,27 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy Izabelin 
 
 

Dorota Zmarzlak 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1535. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 listopada 2021 r.

Poz. 9961



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 376/2021 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 29 września 2021 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 481 675,00 11 867,00 493 542,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 67 000,00 5 442,00 72 442,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

25 000,00 5 442,00 30 442,00 

 85216  Zasiłki stałe 150 000,00 6 425,00 156 425,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

146 000,00 6 425,00 152 425,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7 493,00 1 280,00 8 773,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 7 493,00 1 280,00 8 773,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

1 597,00 1 280,00 2 877,00 

855   Rodzina 13 601 232,00 47 221,00 13 648 453,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 944 879,00 43 272,00 1 988 151,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 924 479,00 43 272,00 1 967 751,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

19 398,00 3 949,00 23 347,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

19 398,00 3 949,00 23 347,00 

       
Razem: 88 989 812,12 60 368,00 89 050 180,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9961



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 376/2021 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 29 września 2021 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN 

Dział Rozdział Grupa 
paragrafów Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 9 978 603,20 18 000,00 9 996 603,20 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 206 000,00 18 000,00 224 000,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 192 000,00 18 000,00 210 000,00 
758   Różne rozliczenia 3 255 556,79 -18 000,00 3 237 556,79 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 202 150,00 -18 000,00 184 150,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 202 150,00 -18 000,00 184 150,00 
852   Pomoc społeczna 2 597 025,00 11 867,00 2 608 892,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 134 000,00 5 442,00 139 442,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 134 000,00 5 442,00 139 442,00 

 85216  Zasiłki stałe 185 000,00 6 425,00 191 425,00 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 

pkt 3 ustawy) 181 000,00 6 425,00 187 425,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 174 450,00 0,00 1 174 450,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 178 184,00 2 560,00 180 744,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 992 066,00 -2 560,00 989 506,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 960 493,00 1 280,00 961 773,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 9 493,00 1 280,00 10 773,00 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 

pkt 3 ustawy) 3 597,00 1 280,00 4 877,00 
855   Rodzina 14 074 232,00 47 221,00 14 121 453,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 937 979,00 43 272,00 1 981 251,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 30 898,00 1 295,00 32 193,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 1 704 371,00 41 857,00 1 746 228,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 202 710,00 120,00 202 830,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

19 398,00 3 949,00 23 347,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 19 398,00 3 949,00 23 347,00 

       
Razem: 110 275 231,27 60 368,00 110 335 599,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9961



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 376/2021 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 29 września 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2021 R. 

Tabela nr 8 do Uchwały Nr XXXIV/262/20 Rady Gminy Izabelin z dnia 15 grudnia 2020 r. 

Lp. Dział Rozdz. Grupa 
par. 

Nazwa 
sołectwa Nazwa zadania / przedsięwzięcia Przed zmianą Zmiana Po zmianie Plan 

łącznie 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1 60004 1600 Izabelin B Zakup i montaż wiaty 

przystankowej 12 000,00  12 000,00 12 000,00 

2 Izabelin B Zakup i montaż lustra przy ul. 
Sapiehy 1 500,00  1 500,00 

3 
1100 

Hornówek Działania na rzecz bezpieczeństwa 
w ruchu drogowym wsi Hornówek 18 000,00  18 000,00 

19 500,00 

4 

60016 

1600 Izabelin B 
Zakup i instalacja radarowego 
pomiaru prędkości przy ul. Jana 
Kazimerza 

15 000,00  15 000,00 15 000,00 

5 Laski Projekt i wykonanie parkingu dla 
rowerów 0,00  0,00 

6 Mościska 
Konkurs na logo wsi Mościska 
oraz wykonanie instalacji wg 
projektu 

3 000,00  3 000,00 

7 

600 

60095 1100 

Truskaw 
Organizacja warsztatów 
projektowania witacza oraz 
wykonanie i montaż witacza 
zgodnia z projektem 

0,00  0,00 

3 000,00 

8 630 63095 1100 Laski Projekt i wykonanie ścieżki 
turystycznej w Laskach 7 000,00  7 000,00 7 000,00 

9 700 70095 1100 Mościska Wynajem sali na zebrania wiejskie 400,00  400,00 400,00 
10 Laski Zakup i wykonanie materiałów 

biurowych i reklamowych 6 505,10  6 505,10 
11 Mościska Zakup materiałów biurowych 300,00  300,00 
12 Hornówek Wykonanie ulotek i materiałów 

informacyjnych 400,00  400,00 

13 

750 75095 1100 

Truskaw Wykonanie ulotek i materiałów 
informacyjnych 1 205,10  1 205,10 

8 410,20 

14 Izabelin C Szkolenie dla strażaków OSP 
Izabelin 10 000,00  10 000,00 

15 Mościska Doposażenie strażnicy OSP Laski 2 000,00  2 000,00 
16 

75412 1100 
Laski Szkolenia dla OSP Laski 3 500,00  3 500,00 

15 500,00 

17 Hornówek Działania na rzecz bezpieczeństwa 
w ruchu drogowym wsi Hornówek 1 000,00  1 000,00 

18 Izabelin C Zakup i montaż kamer 8 000,00  8 000,00 
19 

1100 

Mościska Zakup i montaż monitoringu na 
placu piknikowym, boisku 8 000,00  8 000,00 

17 000,00 

20 

754 

75495 

1600 Izabelin B Zakup i montaż kamery przy ul. 
Jana Kazimierza 12 000,00  12 000,00 12 000,00 

21 851 85195 1100 Truskaw 
Badania profilaktyczne dla 
mieszkańców w ramach 
profilaktyki zdrowotnej i promocji 
zdrowia 

0,00  0,00 0,00 

22 852 85295 1100 Mościska Paczki świąteczne dla seiorów w 
wieku 75+ 2 000,00  2 000,00 2 000,00 

23 Izabelin B Zakup 2 szt. koszy na śmieci 1 500,00  1 500,00 
24 

90003 1100 
Truskaw Zakup dystrybutorów toreb na psie 

nieczystości 3 200,00  3 200,00 
4 700,00 

25 Hornówek Działania na rzecz poprawy 
komfortu i estetyki wsi Hornówek 42 965,10  42 965,10 

26 

900 
90004 1100 

Hornówek Działania na rzecz bezpieczeństwa 
w ruchu drogowym wsi Hornówek 500,00  500,00 

101 523,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9961



27 Mościska 
Zakup materiałów do wykonania 2 
latarni fotowoltalicznych na placu 
piknikowym, boisku 

3 000,00  3 000,00 

28 Mościska 
Wyposażenie wiaty piknikowej na 
placu piknikowym w sołectwie w 
celu integracji mieszkańców 

6 000,00  6 000,00 

29 Mościska Nasadzenia roślin na placu zabaw, 
placu piknikowym 2 000,00  2 000,00 

30 Mościska Zakup i montaż zestawu 
wspinaczkowego na placu zabaw 5 000,00  5 000,00 

31 Mościska Wykonanie boiska do siatkówki 
plażowej na placu zabaw 3 158,00  3 158,00 

32 Izabelin C Nasadzenia drzew i krzewów 10 000,00  10 000,00 
33 Laski Projekt i wykonanie nasadzeń 

zieleni w sołectwie 0,00  0,00 

34 Sieraków Pielęgnacja zieleni na terenie 
sołectwa 2 500,00 -1 000,00 1 500,00 

35 Sieraków Koncepcja zagospodarowania i 
modernizacja boisk w sołectwie 8 000,00 -8 000,00 0,00 

36 Sieraków Poprawa estetyki wsi Sieraków 0,00 9 000,00 9 000,00 

37 Truskaw 
Projekt terenów rekreacyjnych 
wraz z organizacją warsztatów 
projektowania dla mieszkańców 

10 000,00  10 000,00 

38 Truskaw Zakup i montaż tablic 
informacyjnych, edukacyjnych 6 500,00  6 500,00 

39 Truskaw 
Zagospodarowanie terenów 
zielonych w miejscach 
rekreacyjnych 

0,00  0,00 

40 Truskaw Utrzymanie zieleni wokół miejsc 
pamięci i na Mokrych Łąkach 1 900,00  1 900,00 

41 1400 Truskaw Utrzymanie zieleni wokół miejsc 
pamięci i na Mokrych Łąkach 600,00  600,00 600,00 

42 Izabelin B Montaż tartanu przy urządzeniach 
na placu zabaw przy ul. Zagłoby 18 505,10  18 505,10 

43 Laski 
Projekt i zagospodarowanie 
polany rekracyjnej dla 
mieszkańców 

6 500,00  6 500,00 

44 

1600 

Sieraków Wiata zadaszona z miejscem na 
ognisko 15 000,00  15 000,00 

40 005,10 

45 90005 1100 Hornówek Działania na rzecz bezpieczeństwa 
w ruchu drogowym wsi Hornówek 500,00  500,00 500,00 

46 1100 Truskaw Zakup i montaz oświetlenia 
światecznego 17 000,00  17 000,00 17 000,00 

47 
90015 

1600 Truskaw Projekt oświetlenia ul. 
Południowej 10 000,00  10 000,00 10 000,00 

48 90095 1100 Hornówek Działania na rzecz poprawy 
komfortu i estetyki wsi Hornówek 2 000,00  2 000,00 2 000,00 

49 92120 1100 Mościska 
Zagospodarowanie miejsca 
spotkań mieszkańców przy 
kapliczce przy ul. Sikorskiego/3 
Maja 

3 000,00  3 000,00 3 000,00 

50 Laski Wyposażenie do kina letniego w 
ramach rozwoju oferty kulturalnej 3 500,00  3 500,00 

51 Truskaw 
Zakup kwiatów i zniczy w celu 
uczczenia miejsc pamięci 
narodowej 

1 000,00  1 000,00 

52 

921 

92195 1100 

Truskaw 
Utrzymanie miejsc pamięci 
narodowej i miejsc spotkań 
mieszkańców 

3 000,00  3 000,00 

7 500,00 

53 Hornówek 

Wspieranie aktywności 
mieszkańców w drodze 
organizacji imprez o charakterze 
kulturalnym, sportowym, 
patriotycznym, rekreacyjnym 

0,00  0,00 

54 Izabelin B 
Organizacja pikniku sołeckiego w 
ramach pobudzenia aktywnoaści 
obywatelskiej 

7 440,00  7 440,00 

55 Izabelin C Organizacja zebrań mieszkańców 
wsi 2 205,10  2 205,10 

56 

926 92695 1100 

Izabelin C Zorganizowanie pikniku 
sołeckiego dla mieszkańców w 10 000,00  10 000,00 

108 163,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9961



ramach pobudzenia aktywnoaści 
obywatelskiej 

57 Izabelin C Zajęcia gimnastyczne dla dzieci i 
dorosłych 8 000,00  8 000,00 

58 Izabelin C Zajęcia sportowe i rekreacyjne dla 
mieszkańców 0,00  0,00 

59 Izabelin C Nauka tańca towarzyskiego dla 
mieszkańców 10 000,00  10 000,00 

60 Izabelin C Zorganizowanie zajęć 
plenerowych dla dzieci 3 200,00  3 200,00 

61 Laski 
Cykliczne spotkania mieszkańców 
w ramach pobudzenia aktywności 
obywatelskiej 

14 290,00  14 290,00 

62 Laski 
Zorganizowanie zajęć sportowych 
i rekreacyjnych dla mieszkańców 
w ramach krzewienia kultury 
fizycznej 

12 000,00  12 000,00 

63 Laski Zakup sprzętu sportowego i do 
imprez plenerowych 15 200,00  15 200,00 

64 Mościska 
Organizacja pikniku sołeckiego w 
ramach pobudzenia aktywnoaści 
obywatelskiej 

7 000,00  7 000,00 

65 Mościska Organizacja pikniku dla dzieci z 
okazji dnia dziecka 4 000,00  4 000,00 

66 Sieraków 
Organizacja pikniku sołeckiego w 
ramach pobudzenia aktywnoaści 
obywatelskiej 

8 728,81  8 728,81 

67 Truskaw 
Działania integrujące 
mieszkańców-organizacja 
imprez,zajęć tematycznych, 
sportowych, patriotycznych 

6 100,00  6 100,00 

68 Izabelin C Zajęcia sportowe i rekreacyjne dla 
mieszkańców 6 000,00  6 000,00 

69 Izabelin C Zorganizowanie zajęć 
plenerowych dla dzieci 1 800,00  1 800,00 

70 Sieraków 
Organizacja pikniku sołeckiego w 
ramach pobudzenia aktywnoaści 
obywatelskiej 

1 135,00  1 135,00 

71 Truskaw 
Działania integrujące 
mieszkańców-organizacja 
imprez,zajęć tematycznych, 
sportowych, patriotycznych 

8 700,00  8 700,00 

72 Hornówek 

Wspieranie aktywności 
mieszkańców w drodze 
organizacji imprez o charakterze 
kulturalnym, sportowym, 
patriotycznym, rekreacyjnym 

3 840,00  3 840,00 

73 Izabelin B 
Organizacja pikniku sołeckiego w 
ramach pobudzenia aktywnoaści 
obywatelskiej 

1 260,00  1 260,00 

74 

1400 

Laski 
Cykliczne spotkania mieszkańców 
w ramach pobudzenia aktywności 
obywatelskiej 

710,00  710,00 

23 445,00 

Ogółem 430 247,31 0,00 430 247,31 430 247,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9961


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2021-11-18T12:11:33+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




